
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1572/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1572/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907764 119907
7

Волкова Олена Миколаївна 30369531 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

163,400

2 12963031 119907
7

Гребенець Дмитро Георгійович 005551 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

152,200

1



3 12872244 119907
7

Джиба-
Бондаренко

Дар`я Юріївна 040055 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

166,000

4 12874033 119907
7

Жеребко Олексій Вікторович 044419 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

155,600

5 12873997 119907
7

Ковалевська Катерина Анатоліївна 015099 M22 23.02.2022 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

160,200

6 12933969 119907
7

Коломойцева Марія Юріївна 060352 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

161,000

7 12891380 119907
7

Костьов`ят Ірина Миколаївна 14405807 BK 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

158,600

8 12841457 119907
7

Петюх Олена Раджимівна 024995 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025682 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

127,700

9 12930232 119907
7

Прудкой Валерій Ігорович 025178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070746 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

132,800

10 12913332 119907
7

Пушкар Яна Євгенівна 43314939 AH 04.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

157,400

11 12860141 119907
7

Скуратівський Михайло Анатолійович 644803 TB 22.06.1991 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

161,000

2



12 12922179 119907
7

Смірнов Антон Миколайович 35524031 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

161,800

13 12839683 119907
7

Сукач Олексій Михайлович 14349524 KB 28.02.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

171,200

14 12843362 119907
7

Тіщенко Маргарита Миколаївна 23471352 MK 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

158,000

15 12795478 119907
7

Травіна Ольга Олександрівна 11166570 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

163,600

16 12810587 119907
7

Харченко Альона Юріївна 12013979 MB 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0019433 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

129,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1572/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829249 119460
3

Батрак Олег Григорович 25928019 KB 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

156,800

2 12953914 119460
3

Бахтиєв Еміль Русланович 068681 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

144,000

3 13021856 119460
3

Броницький Михайло Станіславович 152029 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083238 Адміністративни
й менеджмент

140,500

4 12912811 119460
3

Вознищик Артем Ігорович 18500443 KB 30.06.2002 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

154,800

5 12906621 119460
3

Воронін Олександр Юрійович 033607 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

161,200

4



6 12813879 119460
3

Гайченя Василь Володимирович 028357 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089562 Адміністративни
й менеджмент

116,000

7 12884853 119460
3

Гарбузюк Дмитро Михайлович 40759928 KX 27.05.2011 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

158,800

8 12944856 119460
3

Горбенко Сергій Валентинович 17377154 KB 21.12.2001 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

146,800

9 12944978 119460
3

Дубовський Олексій Сергійович 44037559 KB 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

147,800

10 12944907 119460
3

Зелів`янський Олексій Євгенович 32825929 KB 29.06.2007 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

145,600

11 13030664 119460
3

Мудрий Давид Едуардович 025084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085385 Адміністративни
й менеджмент

129,400

12 12945033 119460
3

Нікіфоров Андрій Анатолійович 22074096 KB 30.06.2003 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

148,000

13 12945066 119460
3

Паламарчук Руслан Андрійович 45712570 KB 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

163,200

14 12756889 119460
3

Радіонов Даніїл Юрійович 032865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051244 Адміністративни
й менеджмент

154,800

15 12926347 119460
3

Татарчук Владислав Вікторович 35496641 KB 26.12.2008 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

146,000

16 12884878 119460
3

Шумейко Олександр Сергійович 39902854 KB 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

142,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1572/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13016793 119460
2

Бойцун Михайло Віталійович 059667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096034 Управління 
проектами

133,700

2 12908670 119460
2

Герман Євген Павлович 054477 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Управління 
проектами

171,200

3 12905910 119460
2

Гнатківський Арсен Зіновійович 19169181 TE 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

163,600

4 12828509 119460
2

Грішенко Євген Володимирович 45149410 XA 25.06.2013 
Диплом магістра

Управління 
проектами

162,800

5 12714187 119460
2

Дзандзава Дмитро Малхазович 028576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064867 Управління 
проектами

152,600

6



6 12884790 119460
2

Косарєв Олександр Олександрович 003844 C18 07.02.2018 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

144,400

7 12884668 119460
2

Кравчук Юрій Миколайович 38424251 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Управління 
проектами

148,600

8 12897836 119460
2

Кузьмич Анастасія Вячеславівна 027819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045064 Управління 
проектами

130,400

9 12940890 119460
2

Маліцька Каріна Вікторівна 094578 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062482 Управління 
проектами

115,400

10 12884826 119460
2

Немченко Роман Аркадійович 32098343 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

143,600

11 12965156 119460
2

Опанасевич Олександр Богданович 162335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057601 Управління 
проектами

154,200

12 12810363 119460
2

Петровський Андрій Анатолійович 186093 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
проектами

154,000

13 12852458 119460
2

Пичак Роман Володимирович 187249 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
проектами

157,200

14 12804913 119460
2

Підгорний Богдан Вікторович 186096 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
проектами

163,600

15 12884761 119460
2

Романішин Руслан Олегович 14371353 KB 30.03.2001 
Диплом магістра

Управління 
проектами

161,600

16 12830830 119460
2

Старик Артем Вадимович 071565 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Управління 
проектами

151,600

17 12878579 119460
2

Степура Сергій Георгійович 33105835 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

153,600

18 12935062 119460
2

Суднік Вікторія Олександрівна 094555 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030684 Управління 
проектами

143,600

19 12966940 119460
2

Усатий Богдан Володимирович 020344 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

153,800

20 12850394 119460
2

Ятлук Олександр Юрійович 025675 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028441 Управління 
проектами

127,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1572/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926836 119169
4

Боровський Дмитро Ігорович 10047201 MB 19.03.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною 
діяльністю

146,800

2 12945236 119169
4

Голованчук Віталій Васильович 21137110 KB 24.06.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною 
діяльністю

143,200

3 12937556 119169
4

Гринчій Сергій Вікторович 32121522 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною 
діяльністю

153,800

8



4 12912934 119169
4

Кухоцький Дмитро Сергійович 47184811 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною 
діяльністю

150,200

5 12925128 119169
4

Мельник Сергій Володимирович 072911 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною 
діяльністю

147,600

6 12945562 119169
4

Тітов Павло Павлович 33105324 KB 29.02.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною 
діяльністю

138,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1572/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12920370 119625
7

Андрук Матвій Васильович 025005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076528 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

133,700

2 12760427 119625
7

Андрусенко Кирило Ігорович 37617336 KB 05.02.2010 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

146,800

10



3 12813235 119625
7

Атрощенко Владислав Ігорович 037339 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

146,400

4 12711278 119625
7

Бойко Вячеслав Сергійович 029072 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

151,200

5 12757290 119625
7

Бондарук Олексій Олександрович 40072978 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

146,000

6 12751625 119625
7

Вітренко Дмитро Ігорович 30438654 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

155,200

7 12826604 119625
7

Глінський Ігор Юрійович 23505072 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

151,000

8 12808895 119625
7

Горбенко Іван Валентинович 25927671 KB 24.02.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

147,800

9 12812020 119625
7

Гуртовенко Олексій Миколайович 581720 ЦB 22.06.1996 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

144,800

10 12814118 119625
7

Жежер Богдан Павлович 078928 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

146,800

11 12757937 119625
7

Задорожній Дмитро Миколайович 41328647 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

149,400

11



12 12809121 119625
7

Кабанов Анатолій Олександрович 13601514 MO 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

143,600

13 12755597 119625
7

Кабанов Сергій Олександрович 17458064 KB 28.02.2002 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

169,600

14 12854613 119625
7

Камададзе Віталій Шакрович 004152 C18 07.02.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

136,800

15 12752795 119625
7

Кашпур Іван Миколайович 45770895 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

151,000

16 12761321 119625
7

Козленко Павло Володимирович 45490784 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

151,800

17 12713979 119625
7

Кордін Вячеслав Олександрович 24150897 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

132,000

18 12711759 119625
7

Котов Артур Миколайович 36858785 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

151,400

19 12710779 119625
7

Кумиков Ігор Вадимович 001247 M15 23.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

149,400

20 12991747 119625
7

Кучма Дмитро Олександрович 075602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100197 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

125,000

12



21 12747597 119625
7

Лапенко Олександр Юрійович 37230268 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

155,200

22 12813751 119625
7

Лелеко Андрій Вікторович 11904412 KB 01.07.1999 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

143,600

23 12759838 119625
7

Марченко Євгеній Вікторович 21389919 KB 03.03.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

155,600

24 12712705 119625
7

Омельчук Володимир Петрович 39455935 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

143,200

25 12911384 119625
7

Осадчук Андрій Михайлович 43894927 KB 31.10.2012 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

142,400

26 13017357 119625
7

Панько Іванна Олександрівна 024878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096446 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

140,500

27 13030372 119625
7

Пасічний Ігор Володимирович 025085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069659 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

131,200

28 12804630 119625
7

Паюк Олександр Сергійович 13578506 MO 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

149,400

29 12748880 119625
7

Педченко Роман Григорович 11910778 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

145,600

13



30 12814701 119625
7

Русаков Дмитро Миколайович 30710989 HK 15.01.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

134,400

31 12760863 119625
7

Селик Сергій Миколайович 30389127 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

172,600

32 12749652 119625
7

Солоп Ігор Анатолійович 098981 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

148,600

33 12942102 119625
7

Стратійчук Артур Олегович 37642380 KB 20.02.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024781 Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

144,400

34 12808761 119625
7

Ткачук Ігор Васильович 32979552 KX 24.08.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

161,000

35 12835425 119625
7

Чавичалов Олег Володимирович 34663389 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

143,600

36 12813108 119625
7

Шевчук Роман Степанович 42665193 KB 15.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

149,800

37 12813886 119625
7

Юшко Олександр Олексійович 41903321 CK 31.01.2012 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

150,600

38 12756235 119625
7

Якубін Олександр Миколайович 22310517 KB 30.06.2003 
Диплом магістра

Менеджмент в 
органах 
публічного 
управління

151,000

14


